
特別大獎賽 -組合 

Grande Final Especial - Agrupamento / Competition for Special Prizes - Ensemble  

比賽地點 

Local do concurso  

Competition Venue 

報到時間 

Hora do registo de chegada 

Sign in Time 

比賽日期 

Data 

Competition Date 

試音日期* 

Data 

Sound Check Date 

崗頂劇院 

Teatro Dom Pedro V 

Dom Pedro V Theatre 

16 : 30 - 16 : 45 
07 / 08 / 2016 

17 : 00 
06 / 08 / 2016 

No. 姓名 / Nome / Name 曲目 / Peças / Pieces 
試音時間* / Hora /  

Sound Check Time 

1 

1. 余毅炫 

2. 王曉民 

3. 崔芷寧 

4. 黎詠嘉 

1. U NGAI UN 

2. WONG HIO MAN 

3. CHOI CHI NENG 

4. LAI WENG KA 

山澤洋之 : 花回廊／風龍 10 : 30 - 11 : 00 

2 

1. 蔡曉琳 

2. 陳佩欣 

3. 蕭麗娜 

4. 李雲凱 

5. 吳凱彤 

1. CHOI HIO LAM 

2. CHAN PUI IAN 

3. SIU LAI NA 

4. LEE WAN HOI 

5. UNG HOI TONG 

王丹紅曲 / 周展改編 : 動感彈撥 11 : 00 - 11 : 30 

3 

1. 陳樂詩                                  

2. 巫嘉莉 

3. 邱敬淋 

4. 林駿希 

1. CHAN LOK SI 

2. MOU KA LEI 

3. IAU KENG LAM 

4. LAM CHON HEI 

arr. by Elliot A. Del Borgo : Irish Suite  11 : 30 - 12 : 00  

4 

1.朱韻霖 

2.朱敏之 

3.王思晴 

1. CHU WAN LAM SOPHY 

2. CHU MAN CHI DORIS 

3. WONG SI CHENG 

G. F. Handel : Trio Sonata in G minor Op. 2 No. 8 

HWV 393 (Andante, Allegro) 
12 : 00 - 12 : 30 

*參賽者可自行選擇是否出席試音。 


